

RZP.271.17.2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp” którego przedmiotem jest **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego p.n. „ Remont i adaptacja pomieszczeń dawnej kotłowni na świetlicę środowiskową – oś. Widok w Skierniewicach”.**

W związku ze złożonymi zapytaniami do SWZ, Zamawiający – Miasto Skierniewice, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

1. Czy Zamawiający może wydłużyć termin realizacji zamówienia? Zarówno czas przeznaczony na wykonanie koncepcji, jak i czas na przekazanie wersji końcowej dokumentacji?

*Odpowiedź:*

*Termin realizacji jest określony w §3 Umowy i nie ulega zmianie.*

2. Jakich sieci dotyczy konieczność pozyskania warunków technicznych do projektowania?

*Odpowiedź:*

*Określenie warunków technicznych niezbędnych do realizacji zamówienia, będzie wynikało z inwentaryzacji pomieszczeń budynku w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia.*

3. Czy termin wydania przez gestów warunków technicznych jest tożsamy z terminem przekazania kompletnej dokumentacji = realizacją umowy?

*Odpowiedź:*

*Termin wydania przez gestorów sieci warunków technicznych, nie jest tożsamy z terminem przekazania kompletnej dokumentacji projektowej=realizacja umowy. Przekazana dokumentacja musi zawierać warunki techniczne niezbędne do realizacji zamówienia.*

4. Czy istnieje dokumentacja archiwalna pokazująca budynek? Jeśli tak w jakiej formie: papierowej czy elektronicznej?

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie dysponuje dokumentacją archiwalną.*

5. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją zdjęciową pokazującą obiekt od wewnątrz?

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie dysponuje dokumentacją zdjęciową.*

6. Czy w ramach projektu koncepcyjnego należy wykonać wizualizacje fotorealistyczne pokazujące aranżacje wnętrz?

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie wymaga wykonania w ramach projektu koncepcyjnego wizualizacji fotorealistycznej pokazującej aranżacje wnętrz.*

Zamawiający informuje, że pytania wraz odpowiedziami są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert dla powyższego postępowania.

Z up. Prezydenta Miasta

Eugeniusz Góraj  
Zastępca Prezydenta Miasta